
平成26年 4月 吉日 

 

公益社団法人愛知県理学療法士会 

 平成26年度施設代表者会研修会のお知らせ 

 

公益社団法人愛知県理学療法士会 

代表理事  鳥山 喜之 

事務局長  加藤 文之 

 

平成26年度の施設代表者研修会を下記のとおり開催いたします。 

ランチミーティングの間に、別スペースにて診療報酬改定の個別相談会も開催致します。 

各施設の代表者様はぜひご出席下さい。 

また、同時間内に総会も実施致しますので併せてご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

日時：平成26年5月25日（日）  

    10：30～14：30 （開場10：00より） 

 

場所：TKP名古屋栄カンファレンスセンター ホール7 

   （名古屋市中区栄3-2-3 名古屋日興証券ビル7F） 

    名古屋市営地下鉄 栄駅より徒歩5分 

 

対象：各施設代表者、またはその代理の方 

 

 10:30～11:30  ＜講演会Ⅰ＞  講師：日本理学療法士協会理事 植松光俊 氏 

             『平成26年度診療報酬改定の成果と今後の日本理学療法士協会の戦略』 

             ～2025年に向けての地域包括ケアシステムにおける理学療法士の役割～ 

    

 11:30～12:15  （平成26年度一般社団法人愛知県理学療法士会総会） 

    

 12:30～13:30  施設代表者会議（ランチミーティング） ・診療報酬Q＆A個別相談会 

＊昼食をこちらでご用意致します 

                  

 13:40～14:10  ＜講演会Ⅱ＞  講師：参議院議員 山口和之 氏 

              『国政からみた理学療法士への期待と戦略（予定）』 

   

 14:10～14:30  （平成26年度NPO法人愛知県理学療法学会総会） 

  

 今回は、協会としての今後の方向性、国政の立場としての理学療法士の今後について、直接お話を伺え

る貴重な機会となっております。 

 別紙申込用紙にて参加申し込みのFAXをお願い致します。 

 また、参加交通費をお支払い致しますので申込用紙に記入をお願い致します。 

 ＊5月16日（金）までにご返信をお願い致します。 

 



 

＜施設代表者会研修会 参加申込FAX＞ 

愛知県理学療法士会 事務局 宛て 

（FAX 052-972-6295） 

 

 

・施設名 

 

・参加者名 

 

・連絡先 

   電話              FAX 

 

・当日交通費 ＊1 

            ⇔  栄     往復        円 

             

  ＊１ 当日の交通費をお支払い致します。 

     ご自宅からの最寄り駅、バス停等をお書きください。 

     お手数ですが、栄駅までの往復の交通費を各自で計算お願い致します。 

     電車、バス等を複数利用される方は合算の金額をお願い致します。 

  

※ 平成２６年5月16日（金）までにご返信下さい。 

 


